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PROHLÁŠENÍ 
KE SMĚRNICI 2002/95/ES 

 
 

Společnost INTELEK spol. s r.o. 
  Vlárská 953/22, 658 14  Brno 
  Česká republika 
 
  IČ: 49446118 
 
 
 
prohlašuje, že v příloze uvedené produkty splňují požadavky  

 

SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 2002/95/ES 

ze dne 27. ledna 2003 

o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních 

 

 
 
 
Datum a místo vydání prohlášení:   
 
27.6.2006, Brno 
 
     
   Jméno:  Ing. Ivo Kraváček 
 
   Funkce: jednatel 
 
         

Podpis: 
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Příloha č.1 – Seznam produktů splňujících směrnici 2002/95/ES 
 
Optické patch kabely 
   
62,5/125, ST/ST Duplex 
FC-2/2-1M   ST-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-2/2-10M  ST-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-2/2-15M  ST-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-2/2-2M  ST-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-2/2-3M  ST-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-2/2-5M  ST-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-2/2-7M  ST-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, ST/ST Duplex 
FC50-2/2-1M  ST-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-2/2-10M  ST-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-2/2-15M  ST-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-2/2-2M  ST-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-2/2-3M  ST-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meters 
FC50-2/2-5M  ST-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meters 
FC50-2/2-7M  ST-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meters 
 
62,5/125, ST/ST Simplex 
FC-S2/2-1M  ST-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S2/2-10M  ST-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S2/2-15M  ST-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S2/2-2M  ST-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S2/2-3M  ST-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S2/2-5M  ST-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S2/2-7M  ST-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, ST/ST Simplex 
FC-S50-2/2-1M  ST-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S50-2/2-10M ST-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S50-2/2-15M ST-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S50-2/2-2M  ST-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S50-2/2-3M  ST-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S50-2/2-5M  ST-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S50-2/2-7M  ST-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, ST/ST Duplex 
FCS-2/2-1M  ST-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 1 Meter 
FCS-2/2-10M  ST-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 10 Meter 
FCS-2/2-15M   ST-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 15 Meter 
FCS-2/2-2M  ST-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 2 Meter 
FCS-2/2-3M  ST-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 3 Meter 
FCS-2/2-5M  ST-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 5 Meter 
FCS-2/2-7M  ST-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, ST/ST Simplex  
FC9S-2/2-1M  ST-ST Simplex Singlemode 9/125 1 Meter 
FC9S-2/2-10M  ST-ST Simplex Singlemode 9/125 10 Meter 
FC9S-2/2-15M  ST-ST Simplex Singlemode 9/125 15 Meter 
FC9S-2/2-2M  ST-ST Simplex Singlemode 9/125 2 Meter 
FC9S-2/2-3M  ST-ST Simplex Singlemode 9/125 3 Meter 
FC9S-2/2-5M  ST-ST Simplex Singlemode 9/125 5 Meter 
FC9S-2/2-7M  ST-ST Simplex Singlemode 9/125 7 Meter 
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62,5/125, SC/SC Duplex  
FC-4/4-1M  SC/SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-4/4-10M  SC/SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-4/4-15M  SC/SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-4/4-2M  SC/SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-4/4-3M  SC/SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-4/4-5M  SC/SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-4/4-7M  SC/SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, SC/SC Duplex  
FC50-4/4-1M  SC/SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-4/4-10M  SC/SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-4/4-15M  SC/SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-4/4-2M  SC/SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-4/4-3M  SC/SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC50-4/4-5M  SC/SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC50-4/4-7M  SC/SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
62,5/125, SC/SC Simplex  
FC-S4/4-1M  SC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S4/4-10M  SC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S4/4-15M  SC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S4/4-2M  SC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S4/4-3M  SC to SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S4/4-5M  SC to SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S4/4-7M  SC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, SC/SC Simplex  
FC-S50-4/4-1M  SC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S50-4/4-10M SC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S50-4/4-15M SC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S50-4/4-2M  SC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S50-4/4-3M  SC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S50-4/4-5M  SC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S50-4/4-7M  SC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, SC/SC Duplex  
FCS-4/4-1M  SC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 1 Meter 
FCS-4/4-10M  SC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 10 Meter 
FCS-4/4-15M  SC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 15 Meter 
FCS-4/4-2M  SC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 2 Meter 
FCS-4/4-3M  SC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 3 Meter 
FCS-4/4-5M  SC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 5 Meter 
FCS-4/4-7M  SC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, SC/SC Simplex  
FC9S-4/4-1M  SC-SC Simplex Singlemode 9/125 1 Meter 
FC9S-4/4-10M  SC-SC Simplex Singlemode 9/125 10 Meter 
FC9S-4/4-15M  SC-SC Simplex Singlemode 9/125 15 Meter 
FC9S-4/4-2M  SC-SC Simplex Singlemode 9/125 2 Meter 
FC9S-4/4-3M  SC-SC Simplex Singlemode 9/125 3 Meter 
FC9S-4/4-5M  SC-SC Simplex Singlemode 9/125 5 Meter 
FC9S-4/4-7M  SC-SC Simplex Singlemode 9/125 7 Meter 
 
62,5/125, ST/SC Duplex 
FC-4/2-1M  ST-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-4/2-10M  ST-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-4/2-15M  ST-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-4/2-2M  ST-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-4/2-3M  ST-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
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62,5/125, ST/SC Duplex 
FC-4/2-5M  ST-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-4/2-7M  ST-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, ST/SC Duplex 
FC50-4/2-1M  ST-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-4/2-10M  ST-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-4/2-15M  ST-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-4/2-2M  ST-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-4/2-3M  ST-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC50-4/2-5M  ST-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC50-4/2-7M  ST-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
62,5/125, ST/SC Simplex 
FC-S4/2-1M  ST-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S4/2-10M  ST-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S4/2-15M  ST-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S4/2-2M  ST-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S4/2-2M  ST to SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S4/2-5M  ST to SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S4/2-7M  ST-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, ST/SC Simplex  
FC-S50-4/2-1M  ST to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S50-4/2-10M ST to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S50-4/2-15M ST to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S50-4/2-2M  ST to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S50-4/2-3M  ST to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S50-4/2-5M  ST to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S50-4/2-7M  ST to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, ST/SC Duplex  
FCS-4/2-1M  ST-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 1 Meter 
FCS-4/2-10M  ST-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 10 Meter 
FCS-4/2-15M  ST-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 15 Meter 
FCS-4/2-2M  ST-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 2 Meter 
FCS-4/2-3M  ST-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 3 Meter 
FCS-4/2-5M  ST-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 5 Meter 
FCS-4/2-7M  ST-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, ST/SC Simplex  
FC9S-4/2-1M  ST-SC Simplex Singlemode 9/125 1 Meter 
FC9S-4/2-10M  ST-SC Simplex Singlemode 9/125 10 Meter 
FC9S-4/2-15M  ST-SC Simplex Singlemode 9/125 15 Meter 
FC9S-4/2-2M  ST-SC Simplex Singlemode 9/125 2 Meter 
FC9S-4/2-3M  ST-SC Simplex Singlemode 9/125 3 Meter 
FC9S-4/2-5M  ST-SC Simplex Singlemode 9/125 5 Meter 
FC9S-4/2-7M  ST-SC Simplex Singlemode 9/125 7 Meter 
 
62,5/125, FC/ST Duplex 
FC-5/2-1M  FC-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-5/2-10M  FC-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-5/2-15M  FC-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-5/2-2M  FC-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-5/2-3M  FC-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-5/2-7M  FC-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
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50/125, FC/ST Duplex 
FC50-5/2-1M  FC-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-5/2-10M  FC-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-5/2-15M  FC-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-5/2-2M  FC-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-5/2-3M  FC-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC50-5/2-5M  FC-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC50-5/2-7M  FC-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
62,5/125, FC/ST Simplex 
FC-S5/2-1M  FC-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S5/2-10M  FC-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S5/2-15M  FC-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S5/2-2M  FC-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S5/2-3M  FC-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S5/2-5M  FC-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S5/2-7M  FC-ST Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, FC/ST Simplex 
FC-S50-5/2-1M  FC-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S50-5/2-10M FC-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S50-5/2-15M FC-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S50-5/2-2M  FC-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S50-5/2-3M  FC-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S50-5/2-5M  FC-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S50-5/2-7M  FC-ST Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, FC/ST Duplex  
FCS-5/2-1M  FC-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 1 Meter 
FCS-5/2-10M  FC-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 10 Meter 
FCS-5/2-15M  FC-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 15 Meter 
FCS-5/2-2M  FC-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 2 Meter 
FCS-5/2-3M  FC-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 3 Meter 
FCS-5/2-5M  FC-ST Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 5 Meter 
FCS-5/2-7M  FC-STDuplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, FC/ST Simplex 
FC9S-5/2-1M  FC-ST Simplex Singlemode 9/125 1 Meter 
FC9S-5/2-10M  FC-ST Simplex Singlemode 9/125 10 Meter 
FC9S-5/2-15M  FC-ST Simplex Singlemode 9/125 15 Meter 
FC9S-5/2-2M  FC-ST Simplex Singlemode 9/125 2 Meter 
FC9S-52-3M  FC-ST Simplex Singlemode 9/125 3 Meter 
FC9S-5/2-5M  FC-ST Simplex Singlemode 9/125 5 Meter 
FC9S-5/2-7M  FC-ST Simplex Singlemode 9/125 7 Meter 
 
62,5/125, FC/SC Duplex  
FC-5/4-1M  FC-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-5/4-10M  FC-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-5/4-15M  FC-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-5/4-2M  FC-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-5/4-3M  FC-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-5/4-5M  FC-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-5/4-7M  FC-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, FC/SC Duplex 
FC50-5/4-1M  FC-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-5/4-10M  FC-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-5/4-15M  FC-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-5/4-2M  FC-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-5/4-3M  FC-SC Duplex Multimode 50125 Fiber Cord 3 Meter 
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50/125, FC/SC Duplex 
FC50-5/4-5M  FC-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC50-5/4-7M  FC-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
62,5/125, FC/SC Simplex 
FC-S5/4-1M  FC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S5/4-10M  FC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S5/4-15M  FC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S5/4-2M  FC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S5/4-3M  FC to SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S5/4-5M  FC to SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S5/4-7M  FC-SC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, FC/SC Simplex 
FC-S50-5/4-1M FC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S50-5/4-10M FC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S50-5/4-15M FC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S50-5/4-2M  FC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S50-5/4-3M  FC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S50-5/4-5M  FC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S50-5/4-7M  FC to SC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, FC/SC Duplex  
FCS-5/4-1M  FC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 1 Meter 
FCS-5/4-10M  FC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 10 Meter 
FCS-5/4-15M  FC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 15 Meter 
FCS-5/4-2M  FC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 2 Meter 
FCS-5/4-3M  FC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 3 Meter 
FCS-5/4-4M  FC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 4 Meter 
FCS-5/4-5M  FC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 5 Meter 
FCS-5/4-7M  FC-SC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, FC/SC Simplex 
FC9S-5/4-1M  FC-SC Simplex Singlemode 9/125 1 Meter 
FC9S-5/4-10M  FC-SC Simplex Singlemode 9/125 10 Meter 
FC9S-5/4-15M  FC-SC Simplex Singlemode 9/125 15 Meter 
FC9S-5/4-2M  FC-SC Simplex Singlemode 9/125 2 Meter 
FC9S-5/4-3M  FC-SC Simplex Singlemode 9/125 3 Meter 
FC9S-5/4-5M  FC-SC Simplex Singlemode 9/125 5 Meter 
FC9S-5/4-7M  FC-SC Simplex Singlemode 9/125 7 Meter 
 
62,5/125, FC/FC Duplex 
FC-5/5-1M  FC-FC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-5/5-10M  FC-FC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-5/5-15M  FC-FC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-5/5-2M  FC-FC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-5/5-3M  FC-FC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-5/5-5M  FC-FC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-5/5-7M  FC-FC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, FC/FC Duplex 
FC50-5/5-1M  FC-FC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-5/5-10M  FC-FC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-5/5-15M  FC-FC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-5/5-2M  FC-FC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-5/5-3M  FC-FC Duplex Multimode 50125 Fiber Cord 3 Meter 
FC50-5/5-5M  FC-FC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC50-5/5-7M  FC-FC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
 



7/15 
 

62,5/125, FC/FC Simplex 
FC-S5/5-1M  FC-FC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S5/5-10M  FC-FC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S5/5-15M  FC-FC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S5/5-2M  FC-FC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S5/5-3M  FC to FC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S5/5-5M  FC to FC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S5/5-7M  FC-FC Simplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, FC/FC Simplex  
FC-S50-5/5-1M  FC to FC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-S50-5/5-10M FC to FC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-S50-5/5-15M FC to FC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-S50-5/5-2M  FC to FC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-S50-5/5-3M  FC to FC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-S50-5/5-5M  FC to FC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-S50-5/5-7M  FC to FC Simplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, FC/FC Duplex 
FCS-5/5-1M  FC-FC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 1 Meter 
FCS-5/5-10M  FC-FC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 10 Meter 
FCS-5/5-15M  FC-FC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 15 Meter 
FCS-5/4-2M  FC-FC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 2 Meter 
FCS-5/4-3M  FC-FC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 3 Meter 
FCS-5/4-4M  FC-FC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 4 Meter 
FCS-5/4-5M  FC-FC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 5 Meter 
FCS-5/4-7M  FC-FC Duplex Singlemode 9/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, FC/FC Simplex 
FC9S-5/5-1M  FC-FC Simplex Singlemode 9/125 1 Meter 
FC9S-5/5-10M  FC-FC Simplex Singlemode 9/125 10 Meter 
FC9S-5/5-15M  FC-FC Simplex Singlemode 9/125 15 Meter 
FC9S-5/5-2M  FC-FC Simplex Singlemode 9/125 2 Meter 
FC9S-5/5-3M  FC-FC Simplex Singlemode 9/125 3 Meter 
FC9S-5/5-5M  FC-FC Simplex Singlemode 9/125 5 Meter 
FC9S-5/5-7M  FC-FC Simplex Singlemode 9/125 7 Meter 
 
62,5/125, MTRJ to MTRJ Duplex 
FC-8/8-1M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-8/8-10M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-8/8-15M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-8/8-2M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-8/8-3M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-8/8-5M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-8/8-7M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, MTRJ to MTRJ Duplex 
FC50-8/8-1M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-8/8-10M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-8/8-15M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-8/8-2M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meters 
FC50-8/8-3M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meters 
FC50-8/8-5M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meters 
FC50-8/8-7M  MTRJ to MTRJ Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meters 
 
9/125, MTRJ to MTRJ Duplex 
FCS-8/8-1M  MTRJ to MTRJ Duplex Singlemode Fiber Cord 1 Meter 
FCS-8/8-10M  MTRJ to MTRJ Duplex Singlemode Fiber Cord 10 Meter 
FCS-8/8-15M  MTRJ to MTRJ Duplex Singlemode Fiber Cord 15 Meter 
FCS-8/8-2M  MTRJ to MTRJ Duplex Singlemode Fiber Cord 2 Meter 
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9/125, MTRJ to MTRJ Duplex 
FCS-8/8-3M  MTRJ to MTRJ Duplex Singlemode Fiber Cord 3 Meter 
FCS-8/8-5M  MTRJ to MTRJ Duplex Singlemode Fiber Cord 5 Meter 
FCS-8/8-7M  MTRJ to MTRJ Duplex Singlemode Fiber Cord 7 Meter 
 
62,5/125, MTRJ/ST Duplex 
FC-8/2-1M  MTRJ-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-8/2-10M  MTRJ-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-8/2-15M  MTRJ-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-8/2-2M  MTRJ-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-8/2-3M  MTRJ-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-8/2-5M  MTRJ-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-8/2-7M  MTRJ-ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, MTRJ/ST Duplex 
FC50-8/2-1M  MTRJ-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-8/2-10M  MTRJ-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-8/2-15M  MTRJ-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-8/2-2M  MTRJ-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meters 
FC50-8/2-3M  MTRJ-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meters 
FC50-8/2-5M  MTRJ-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meters 
FC50-8/2-7M  MTRJ-ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, MTRJ/ST Duplex 
FCS-8/2-1M  MTRJ-ST Duplex Singlemode Fiber Cord 1 Meter 
FCS-8/2-10M  MTRJ-ST Duplex Singlemode Fiber Cord 10 Meter 
FCS-8/2-15M  MTRJ-ST Duplex Singlemode Fiber Cord 15 Meter 
FCS-8/2-2M  MTRJ-ST Duplex Singlemode Fiber Cord 2 Meter 
FCS-8/2-3M  MTRJ-ST Duplex Singlemode Fiber Cord 3 Meter 
FCS-8/2-5M  MTRJ-ST Duplex Singlemode Fiber Cord 5 Meter 
FCS-8/2-7M  MTRJ-ST Duplex Singlemode Fiber Cord 7 Meter 
 
62,5/125, MTRJ/SC Duplex 
FC-8/4-1M  MTRJ-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-8/4-10M  MTRJ-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-8/4-15M  MTRJ-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-8/4-2M  MTRJ-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-8/4-3M  MTRJ-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-8/4-5M  MTRJ-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-8/4-7M  MTRJ-SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, MTRJ/SC Duplex  
FC50-8/4-1M  MTRJ-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-8/4-10M  MTRJ-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-8/4-15M  MTRJ-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-8/4-2M  MTRJ-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meters 
FC50-8/4-3M  MTRJ-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meters 
FC50-8/4-5M  MTRJ-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meters 
FC50-8/4-7M  MTRJ-SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, MTRJ/SC Duplex  
FCS-8/4-1M  MTRJ-SC Duplex Singlemode Fiber Cord 1 Meter 
FCS-8/4-10M  MTRJ-SC Duplex Singlemode Fiber Cord 10 Meter 
FCS-8/4-15M  MTRJ-SC Duplex Singlemode Fiber Cord 15 Meter 
FCS-8/4-2M  MTRJ-SC Duplex Singlemode Fiber Cord 2 Meter 
FCS-8/4-3M  MTRJ-SC Duplex Singlemode Fiber Cord 3 Meter 
FCS-8/4-5M  MTRJ-SC Duplex Singlemode Fiber Cord 5 Meter 
FCS-8/4-7M  MTRJ-SC Duplex Singlemode Fiber Cord 7 Meter 
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62,5/125, LC/LC Duplex 
FC-9/9-1M  LC to LC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-9/9-10M  LC to LC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-9/9-15M  LC to LC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-9/9-2M  LC to LC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-9/9-3M  LC to LC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-9/9-5M  LC to LC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-9/9-7M  LC to LC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, LC/LC Duplex 
FC50-9/9-1M  LC to LC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-9/9-10M  LC to LC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-9/9-15M  LC to LC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-9/9-2M  LC to LC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-9/9-3M  LC to LC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC50-9/9-5M  LC to LC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC50-9/9-7M  LC to LC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, LC/LC Duplex 
FCS-9/9-1M  LC to LC Duplex Singlemode Fiber Cord 1 Meter 
FCS-9/9-10M  LC to LC Duplex Singlemode Fiber Cord 10 Meter 
FCS-9/9-15M  LC to LC Duplex Singlemode Fiber Cord 15 Meter 
FCS-9/9-2M  LC to LC Duplex Singlemode Fiber Cord 2 Meter 
FCS-9/9-3M  LC to LC Duplex Singlemode Fiber Cord 3 Meter 
FCS-9/9-5M  LC to LC Duplex Singlemode Fiber Cord 5 Meter 
FCS-9/9-7M  LC to LC Duplex Singlemode Fiber Cord 7 Meter 
 
62,5/125, LC/ST Duplex 
FC-9/2-1M  LC to ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-9/2-10M  LC to ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-9/2-15M  LC to ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-9/2-2M  LC to ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-9/2-3M  LC to ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC-9/2-5M  LC to ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-9/2-7M  LC to ST Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
50/125, LC/ST Duplex 
FC50-9/2-1M  LC to ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-9/2-10M  LC to ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-9/2-15M  LC to ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-9/2-2M  LC to ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-9/2-3M  LC to ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC50-9/2-5M  LC to ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC50-9/2-7M  LC to ST Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, LC to ST Duplex  
FCS-9/2-1M   LC to ST Duplex Singlemode Fiber Cord 1 Meter 
FCS-9/2-10M  LC to ST Duplex Singlemode Fiber Cord 15 Meter 
FCS-9/2-2M  LC to ST Duplex Singlemode Fiber Cord 2 Meter 
FCS-9/2-3M  LC to ST Duplex Singlemode Fiber Cord 3 Meter 
FCS-9/2-5M  LC to ST Duplex Singlemode Fiber Cord 5 Meter 
FCS-9/2-7M  LC to ST Duplex Singlemode Fiber Cord 7 Meter 
 
62,5/125, LC/SC Duplex 
FC-9/4-1M  LC to SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC-9/4-10M  LC to SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC-9/4-15M  LC to SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC-9/4-2M  LC to SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC-9/4-3M  LC to SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 3 Meter 
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62,5/125, LC/SC Duplex 
FC-9/4-5M  LC to SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC-9/4-7M  LC to SC Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Cord 7 Meter 
   
50/125, LC/SC Duplex  
FC50-9/4-1M  LC to SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 1 Meter 
FC50-9/4-10M  LC to SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 10 Meter 
FC50-9/4-15M  LC to SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 15 Meter 
FC50-9/4-2M  LC to SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 2 Meter 
FC50-9/4-3M  LC to SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 3 Meter 
FC50-9/4-5M  LC to SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 5 Meter 
FC50-9/4-7M  LC to SC Duplex Multimode 50/125 Fiber Cord 7 Meter 
 
9/125, LC/SC Duplex 
FCS-9/4-1M  LC to SC Duplex Singlemode Fiber Cord 1 Meter 
FCS-9/4-10M  LC to SC Duplex Singlemode Fiber Cord 10 Meter 
FCS-9/4-15M  LC to SC Duplex Singlemode Fiber Cord 15 Meter 
FCS-9/4-2M  LC to SC Duplex Singlemode Fiber Cord 2 Meter 
FCS-9/4-3M  LC to SC Duplex Singlemode Fiber Cord 3 Meter 
FCS-9/4-5M  LC to SC Duplex Singlemode Fiber Cord 5 Meter 
FCS-9/4-7M  LC to SC Duplex Singlemode Fiber Cord 7 Meter 
 
Optické patch cordy 
 
Vlákno 62,5/125 μm, duplex 
79260101 ST/ST 1m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260201 ST/ST 2m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260301 ST/ST 3m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260501 ST/ST 5m patch cord 62,5/125 μm duplex 
 
79260102 ST/SC 1m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260202 ST/SC 2m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260302 ST/SC 3m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260502 ST/SC 5m patch cord 62,5/125 μm duplex 
 
79260103 SC/SC 1m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260203 SC/SC 2m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260303 SC/SC 3m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260503 SC/SC 5m patch cord 62,5/125 μm duplex 
 
79260104 LC/LC 1m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260204 LC/LC 2m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260304 LC/LC 3m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260504 LC/LC 5m patch cord 62,5/125 μm duplex 
 
79260105 LC/ST 1m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260205 LC/ST 2m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260305 LC/ST 3m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79260405 LC/ST 5m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79240401 LC/SC 1m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79240402 LC/SC 2m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79240403 LC/SC 3m patch cord 62,5/125 μm duplex 
79240404 LC/SC 5m patch cord 62,5/125 μm duplex 
 
Vlákno 50/125 μm, duplex 
79250101 ST/ST 1m patch cord 50/125 μm duplex 
79250201 ST/ST 2m patch cord 50/125 μm duplex 
79250301 ST/ST 3m patch cord 50/125 μm duplex 
79250501 ST/ST 5m patch cord 50/125 μm duplex 
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Vlákno 50/125 μm, duplex 
79250102 ST/SC 1m patch cord 50/125 μm duplex 
79250202 ST/SC 2m patch cord 50/125 μm duplex 
79250302 ST/SC 3m patch cord 50/125 μm duplex 
79250502 ST/SC 5m patch cord 50/125 μm duplex 
 
79250103 SC/SC 1m patch cord 50/125 μm duplex 
79250203 SC/SC 2m patch cord 50/125 μm duplex 
79250303 SC/SC 3m patch cord 50/125 μm duplex 
79250503 SC/SC 5m patch cord 50/125 μm duplex 
 
79250104 LC/LC 1m patch cord 50/125 μm duplex 
79250204 LC/LC 2m patch cord 50/125 μm duplex 
79250304 LC/LC 3m patch cord 50/125 μm duplex 
79250504 LC/LC 5m patch cord 50/125 μm duplex 
 
79250105 LC/ST 1m patch cord 50/125 μm duplex 
79250205 LC/ST 2m patch cord 50/125 μm duplex 
79250305 LC/ST 3m patch cord 50/125 μm duplex 
79250505 LC/ST 5m patch cord 50/125 μm duplex 
 
79250401 LC/SC 1m patch cord 50/125 μm duplex 
79250402 LC/SC 2m patch cord 50/125 μm duplex 
79250403 LC/SC 3m patch cord 50/125 μm duplex 
79250404 LC/SC 5m patch cord 50/125 μm duplex 
 
Vlákno 9/125 μm, duplex 
79270101 ST/ST 1m patch cord 9/125 μm duplex 
79270201 ST/ST 2m patch cord 9/125 μm duplex 
79270301 ST/ST 3m patch cord 9/125 μm duplex 
79270501 ST/ST 5m patch cord 9/125 μm duplex 
 
79270102 ST/SC 1m patch cord 9/125 μm duplex 
79270202 ST/SC 2m patch cord 9/125 μm duplex 
79270302 ST/SC 3m patch cord 9/125 μm duplex 
79270502 ST/SC 5m patch cord 9/125 μm duplex 
 
79270103 SC/SC 1m patch cord 9/125 μm duplex 
79270203 SC/SC 2m patch cord 9/125 μm duplex 
79270303 SC/SC 3m patch cord 9/125 μm duplex 
79270503 SC/SC 5m patch cord 9/125 μm duplex 
 
79270104 LC/LC 1m patch cord 9/125 μm duplex 
79270204 LC/LC 2m patch cord 9/125 μm duplex 
79270304 LC/LC 3m patch cord 9/125 μm duplex 
79270504 LC/LC 5m patch cord 9/125 μm duplex 
 
79270105 LC/ST 1m patch cord 9/125 μm duplex 
79270205 LC/ST 2m patch cord 9/125 μm duplex 
79270305 LC/ST 3m patch cord 9/125 μm duplex 
79270505 LC/ST 5m patch cord 9/125 μm duplex 
 
79270106 LC/SC 1m patch cord 9/125 μm duplex 
79270206 LC/SC 2m patch cord 9/125 μm duplex 
79270306 LC/SC 3m patch cord 9/125 μm duplex 
79270506 LC/SC 5m patch cord 9/125 μm duplex 
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Vlákno 62,5/125 μm, simplex 
79273101 ST/ST 1m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273201 ST/ST 2m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273301 ST/ST 3m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273501 ST/ST 5m patch cord 62,5/125 μm simplex 
 
79273102 ST/SC 1m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273202 ST/SC 2m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273302 ST/SC 3m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273502 ST/SC 5m patch cord 62,5/125 μm simplex 
 
79273103 SC/SC 1m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273203 SC/SC 2m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273303 SC/SC 3m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273503 SC/SC 5m patch cord 62,5/125 μm simplex 
 
79273104 LC/LC 1m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273204 LC/LC 2m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273304 LC/LC 3m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273504 LC/LC 5m patch cord 62,5/125 μm simplex 
 
79273105 LC/ST 1m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273205 LC/ST 2m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273305 LC/ST 3m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273505 LC/ST 5m patch cord 62,5/125 μm simplex 
 
79273106 LC/SC 1m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273206 LC/SC 2m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273306 LC/SC 3m patch cord 62,5/125 μm simplex 
79273506 LC/SC 5m patch cord 62,5/125 μm simplex 
 
Vlákno 50/125 μm, simplex 
79272101 ST/ST 1m patch cord 50/125 μm simplex 
79272201 ST/ST 2m patch cord 50/125 μm simplex 
79272301 ST/ST 3m patch cord 50/125 μm simplex 
79272501 ST/ST 5m patch cord 50/125 μm simplex 
 
79272102 ST/SC 1m patch cord 50/125 μm simplex 
79272202 ST/SC 2m patch cord 50/125 μm simplex 
79272302 ST/SC 3m patch cord 50/125 μm simplex 
79272502 ST/SC 5m patch cord 50/125 μm simplex 
 
79272103 SC/SC 1m patch cord 50/125 μm simplex 
79272203 SC/SC 2m patch cord 50/125 μm simplex 
79272303 SC/SC 3m patch cord 50/125 μm simplex 
79272503 SC/SC 5m patch cord 50/125 μm simplex 
 
79272104 LC/LC 1m patch cord 50/125 μm simplex 
79272204 LC/LC 2m patch cord 50/125 μm simplex 
79272304 LC/LC 3m patch cord 50/125 μm simplex 
79272504 LC/LC 5m patch cord 50/125 μm simplex 
 
79272105 LC/ST 1m patch cord 50/125 μm simplex 
79272205 LC/ST 2m patch cord 50/125 μm simplex 
79272305 LC/ST 3m patch cord 50/125 μm simplex 
79272505 LC/ST 5m patch cord 50/125 μm simplex 
 
79272106 LC/SC 1m patch cord 50/125 μm simplex 
79272206 LC/SC 2m patch cord 50/125 μm simplex 
79272306 LC/SC 3m patch cord 50/125 μm simplex 
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Vlákno 50/125 μm, simplex 
79272506 LC/SC 5m patch cord 50/125 μm simplex 
 
Vlákno 9/125 μm, simplex 
79271101 ST/ST 1m patch cord 9/125 μm simplex 
79271201 ST/ST 2m patch cord 9/125 μm simplex 
79271301 ST/ST 3m patch cord 9/125 μm simplex 
79271501 ST/ST 5m patch cord 9/125 μm simplex 
 
79271102 ST/SC 1m patch cord 9/125 μm simplex 
79271202 ST/SC 2m patch cord 9/125 μm simplex 
79271302 ST/SC 3m patch cord 9/125 μm simplex 
79271502 ST/SC 5m patch cord 9/125 μm simplex 
 
79271103 SC/SC 1m patch cord 9/125 μm simplex 
79271203 SC/SC 2m patch cord 9/125 μm simplex 
79271303 SC/SC 3m patch cord 9/125 μm simplex 
79271503 SC/SC 5m patch cord 9/125 μm simplex 
 
79271104 LC/LC 1m patch cord 9/125 μm simplex 
79271204 LC/LC 2m patch cord 9/125 μm simplex 
79271304 LC/LC 3m patch cord 9/125 μm simplex 
79271504 LC/LC 5m patch cord 9/125 μm simplex 
 
79271105 LC/ST 1m patch cord 9/125 μm simplex 
79271205 LC/ST 2m patch cord 9/125 μm simplex 
79271305 LC/ST 3m patch cord 9/125 μm simplex 
79271505 LC/ST 5m patch cord 9/125 μm simplex 
 
79271106 LC/SC 1m patch cord 9/125 μm simplex 
79271206 LC/SC 2m patch cord 9/125 μm simplex 
79271306 LC/SC 3m patch cord 9/125 μm simplex 
79271506 LC/SC 5m patch cord 9/125 μm simplex 
 
Optické pigtaily 
 
Vlákno 62,5/125 um 
70406010 ST 1m Optický pigtail multimode 62,5/125 μm 
70406012 SC 1m Optický pigtail multimode 62,5/125 μm 
70406030 LC 1m Optický pigtail multimode 62,5/125 μm 
 
Vlákno 50/125 μm 
70405010 ST 1m Optický pigtail multimode 50/125 μm 
70405014 SC 1m Optický pigtail multimode 50/125 μm 
70405030 LC 1m Optický pigtail multimode 50/125 μm 
 
Vlákno 9/125 μm 
70400912 ST 1m Optický pigtail singlemode 9/125 μm 
70400914 SC 1m Optický pigtail singlemode 9/125 μm 
70400930 LC 1m Optický pigtail singlemode 9/125 μm 
 
 
Optické kabely 
 
Kabel UNI Distribution - univerzální 
70066171 J/A-V(ZN)H 4E9/125 
70066271 J/A-V(ZN)H 6E9/125 
70066176 J/A-V(ZN)H 8E9/125 
70066177 J/A-V(ZN)H 12E9/125 
70066178 J/A-V(ZN)H 16E9/125 
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Kabel UNI Distribution - univerzální 
70066179 J/A-V(ZN)H 24E9/125 
70065041 J/A-V(ZN)H 4G50/125 
70065061 J/A-V(ZN)H 6G50/125 
70065081 J/A-V(ZN)H 8G50/125 
70065121 J/A-V(ZN)H 12G50/125 
70065162 J/A-V(ZN)H 16G50/125 
70065244 J/A-V(ZN)H 24G50/125 
70066041 J/A-V(ZN)H 4G62,5/125 
70066061 J/A-V(ZN)H 6G62,5/125 
70066081 J/A-V(ZN)H 8G62,5/125 
70026242 J/A-V(ZN)H 12G62,5/125 
70026162 J/A-V(ZN)H 16G62,5/125 
70026240 J/A-V(ZN)H 24G62,5/125 
 
Optický kabel CENTRAL LOOSE TUBE - univerzální, venkovní 
70090040 J/A-DQ(ZN)H 4E9/125 
70090060 J/A-DQ(ZN)H 6E9/125 
70090080 J/A-DQ(ZN)H 8E9/125 
70090120 J/A-DQ(ZN)H 12E9/125 
70090160 J/A-DQ(ZN)H 16E9/125 
70090240 J/A-DQ(ZN)H 24E9/125 
 
70066172 A-DQ(ZN)2Y 4E9/125 
70090061 A-DQ(ZN)2Y 6E9/125 
70090081 A-DQ(ZN)2Y 8E9/125 
70090121 A-DQ(ZN)2Y 12E9/125 
70090161 A-DQ(ZN)2Y 16E9/125 
70090241 A-DQ(ZN)2Y 24E9/125 
 
 
Optický kabel CENTRAL LOOSE TUBE - univerzální, venkovní 
70050040 J/A-DQ(ZN)H 4G50/125 
70050060 J/A-DQ(ZN)H 6G50/125 
70065083 J/A-DQ(ZN)H 8G50/125 
70050120 J/A-DQ(ZN)H 12G50/125 
70050160 J/A-DQ(ZN)H 16G50/125 
70065243 J/A-DQ(ZN)H 24G50/125 
 
70065141 A-DQ(ZN)2Y 4G50/125 
70050061 A-DQ(ZN)2Y 6G50/125 
70065082 A-DQ(ZN)2Y 8G50/125 
70050121 A-DQ(ZN)2Y 12G50/125 
70050161 A-DQ(ZN)2Y 16G50/125 
70065242 A-DQ(ZN)2Y 24G50/125 
 
70066042 J/A-DQ(ZN)H 4G62,5/125 
70062060 J/A-DQ(ZN)H 6G62,5/125 
70062080 J/A-DQ(ZN)H 8G62,5/125 
70062120 J/A-DQ(ZN)H 12G62,5/125 
70062160 J/A-DQ(ZN)H 16G62,5/125 
70049240 J/A-DQ(ZN)H 24G62,5/125 
 
70062041 A-DQ(ZN)2Y 4G62,5/125 
70062061 A-DQ(ZN)2Y 6G62,5/125 
70062081 A-DQ(ZN)2Y 8G62,5/125 
70062121 A-DQ(ZN)2Y 12G62,5/125 
70062161 A-DQ(ZN)2Y 16G62,5/125 
70062241 A-DQ(ZN)2Y 24G62,5/125 
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Optické konektory 
79100021 ST konektor s ochranou, multimode, černý 
79100023 ST konektor s ochranou, multimode, červený 
79100022 SC konektor s ochranou, multimode, černý 
79100024 SC konektor s ochranou, multimode, červený 
79100020 FC konektor s ochranou, multimode 
79100025 LC konektor s ochranou, multimode 
 
Optické spojky 
70300025 ST multimode simplex spojka 
70300023 ST singlemode simplex spojka 
00300103 ST multimode/singlemode sipmlex spojka 
00300203 SC multimode duplex spojka 
70300211 SC multimode simplex spojka 
70300402 SC singlemode duplex spojka 
70300219 SC singlemode simplex spojka 
70300222 LC multimode duplex spojka 
70300224 LC singlemode duplex spojka 
70300225 LC singlemode simplex spojka 
  
 


